УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

« 14 » декабря  2021 г.                                                                  №209-11-1344

О проведении мониторинга

показателей по осуществлению

профессиональной переподготовки

С целью выявления потребности образовательных учреждений

Ракитянского района по осуществлению профессиональной переподготовки

педагогических работников по образовательным программам педагогической

направленности, в соответствии с Положением о системе оценки качества

образования и муниципальной программы мониторинга, утвержденным

приказом управления образования администрации Ракитянского района

№209-11-410 от 14 апреля 2021 года

приказываю:

1. Заместителю начальника отдела дошкольного и общего

образования МКУ «Центр развития и оценки качества образования»

(Иващенко Е. В.)  организовать и провести мониторинг показателей

потребности в профессиональной переподготовке педагогических работников

по образовательным программам педагогической направленности в период

с 14 по 22 декабря 2021 года.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заместителя директора – начальника отдела дошкольного и общего

образования МКУ «Центр развития и оценки качества образования» Ж. В.

Назаренко.

                       Начальник

            управления образования

администрации Ракитянского района                                  И. Н. Кутоманова

Назаренко Жанна Владимировна

8-47-245-55-4-51